A V s

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 0 #  № 9
пгт Мостовской

Об итогах муниципального этапа конкурса декоративно-прикладного
творчества «Однажды в Новый год»

На основании приказа Районного управления образованием
администрации муниципального образования Мостовский район «О
проведении конкурса декоративно-прикладного творчества «Однажды в Новый
год» проведен муниципальный этап конкурса, в котором приняли участие 529
обучающихся из образовательных организаций муниципального образования
Мостовский район. Муниципальным жюри подведены итоги конкурса и
определены победители.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить протокол результатов муниципального этапа конкурса

декоративно-прикладного творчества «Однажды в Новый год» (приложение).
2. Объявить благодарность победителям конкурса согласно общему

протоколу.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста районною управления образованием Назарову Н.В.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
начальника районного v ■ * Р А. Осадчая
управления образованием

Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист Районного
управления образованием

[ копия"
i В Е Р Н А

Г‘1

.В. Назарова

Протокол
муниципального этана конкурса декоративно-прикладною творчества

«Однажды в Новый I од»
Муниципального образования М оно веки и район

Победители

Номинация «Новогодняя игрушка-шар» («Артишок», «Шерсть - валяние». «Декунаж», «Ткань»)

№ Фамилия, имя
участника

Наименование образовательного учреждения Фамилия, имя, отчество
руководителя

Должность руководителя ,

1. Куйбарова Ксения МАОУ СОШ № 22 имени Павла Федотовича Головко, села
Соленого

Лубенец Елена
Николаевна

У чител ь кубановеде н и я

2. Погудина Мария МБОУ СОШ №1 имени В.Н. Березуцкого поселка Мостовского Стебаева М арина
Александровна

Учитель географии

3. Назаров Юрий МБОУ СОШ №1 имени В.Н. Березуцкого поселка Мостовского Глухих Наталья
Петровна

У читель технологии

4. Олейников
Андрей

МБДОУ детский сад комбинированног о вида №2 «Рябинка»,
поселка Мостовского

Стерлина М арина
Юрьевна

Воспитатель

5. Рудниченко
Надежда

МБОУ СОШ № 11 имени Н.А.Свистунова села Беноково Малкова Ольга
Александровна

Учитель начальных
классов

6. Степанчук Виола МБУДО «Дом детского творчества» станицы Ярославской Карасева Ю лия Акимовна 11едагог дополнительного
образования

7.

8.

Меркулов Тимур МБДОУ детский сад комбинированною вида №7 «Сказка»
поселка Мостовского

Томилина И ринг/
Рашидовна

Воспитатель

Бабанян
Евангедина

МБДОУ детский сад №  4 села Унароково Назаренко Оксана
Викторовна

Воспитатель

9. Поддубняк
Константин

МБДОУ детский сад №  4 села Унароково Радчук Ирина Ильинична Воспитатель

10. Назаренко Сергей МБОУ СОШ № 16 имени Ф.И; Йрав4сц^очсела Унароково
... ................................. ........ ................................................ ..................

Котова Татьяна
Николаевна

Учитель начальных
классов

11. Пономаренко
Ольга

МБОУ СОШ № 29  и м е ^ 'К .ф ..З а й ц ^ ^ -И ^ й к а  Мостовского// g-- v  * " \  а  И V i

..........  ........ _ 14 4
Цыплакова 1 Надежда
Геннадьевна

У читель начальных
классов

!..Т 27

Г”
Ситник

"Аяоксандр.,.,..
P C i 1 1 М Л  о  з

МБУДО «Дом дегског^1|гэ% че& Й Щ ^^|1#^Г1себайГ>0СйЛлЗ . "  у .;' '-, г 1] Данилова Елена
Валерьевна

11едагог дополнительного■г
образования

36. Косогова Тамара М БОУ СОШ  №6 имени А.Н. Дудникова станицы
Андрюки

Кожевникова Анна
Федоровна

Учитель начальных классов I место

* Номинация «Новогодняя поделка -  сувенир» (любая техника)

№ Фамилия, имя
участника

Наименование образовательного учреждения Фамилия, имя, отчество
руководителя

Должность руководителя М есто

1. Николаенко
Андрей

МБОУ ООШ  №  15 имени Героя Советского
Союза В.П.Иваненко станицы М ахошевской

Лифарева Светлана
Алексеевна

Учитель русского языка и
литературы

I место

2 . Меженный
Матвей

М БДОУ детский сад комбинированного вида
№ 10 «Малышок» поселка Псебай

Забровская Светлана
Александровна

Воспитатель I место

3. Ш тарев Вадим М БДОУ детский сад комбинированного вида
№ 10 «Малышок» поселка Псебай

Приемышева М аргарита
Владимировна

Воспитатель I место

4. Малафеева
М илана

М БДОУ детский сад комбинированного вида
№ 10 «Малышок» поселка Псебай

Литвиненко Екатерина
Сергеевна

М узыкальный руководитель I место

5. Маноли Арина МБДОУ детский сад комбинированного вида
№ 10 «Малышок» поселка Псебай

Ярошевич М арина
Станиславовна

Воспитатель I место

6 . Леонтьева
Ангелина

МБДОУ детский сад № 18 «Родничок» станицы
Переправной

Сеткина Светлана
Николаевна

Воспитатель I место

7. Емельянов Мирон М АДОУ детский сад №  24 «Лесовичок» поселка
М остовского

Любушева Анжелика
Викторовна

Воспитатель I место

8. Г усейнов
М агамед

МАДОУ детский сад №  24 «Лесовичок» поселка
М остовского

Лихненко Анастасия
Андреевна

Воспитатель 1 место

9. Моисеев М ихаил М БДОУ детский сад № 19 села Беноково Г ацанова Алла
Владимировна

Воспитатель I место

10. Сухнат Тимерлан МБДОУ детский сад № 19 села Беноково Заманова Валентина
Николаевна

Воспитатель I место

11. Прокопина
Антонина

М БДОУ детский сад №13 «Яблонька» станицы
Баговской

Дружинина Татьяна
Викторовна

Воспитатель I место

12. Седьмаева
Полина

М БДОУ детский сад № 12 «АдейуШка» йоселка
Псебай /0 &  ........  , \

Воробьева Анастасия
М уратбиевна

Воспитатель I место

13. Загриценко
Дарина

М БДОУ детский сад № 12 «Аленушка» поселка
Псебай | |

Омарова Елена Ивановна Педагог дополнительного
образования

I место

14. Вереникина Анна М БОУ гимназия №  4 имени И,Н, Нестерова V Каракетова Инна Учитель истории и ' I место
К О П И И

8. Сергеев Роман МБОУ СОШ №5 имени А Н .Лимаренко поселка
Псебай

Захаржевская Наталья
Владимировна

Учитель начальных классов III место

9. Романченко
Ксения

МБОУСОШ № 2 имени Л.Н. Плаксина поселка
М остовского

Вилисова Светлана
Александровна

Учитель начальных классов III место

10. Овсянников
Дмитрий

МБДОУ детский сад № 9 «Ивушка» поселка
М остовского

Алипова Наталья
Ивановна

Старший воспитатель 111 место

11. Луценко Есения МБДОУ детский сад № 9 «Ивушка» поселка
Мостовского

Куськова Ирина
Викторовна

Воспитатель III место

12. Коробченко
Михаил

МБДОУ детский сад № 9 «Ивушка» поселка
Мостовского

Огнен ко Елена
Николаевна

Воспитатель III место

13. Пильное Матвей МБОУ ООП! №21 имени А.Й. Гераськина
поселка Перевалка

Середенко Яна
Валерьевна

Учитель начальных классов III место

14. Нестеренко Данил МБДОУ МБДОУ детский сад комбинированного
вида №  11 «Теремок» поселка 11себай

Голикова Наталья
Георгиевна

Воспитатель III место

15. Крыгина София МБДОУ МБДОУ детский сад комбинированного
вида № 11 «Теремок» поселка 11себай

Краснору-жева Ирина
Викторовна

Воспитатель III место

16. Просвиряков
Иван

МБОУ СОШ № 11 имени И.А.Свистунова села
Беноково

Макарова Алеся
Михайловна

Учитель начальных классов III место

17. Рязанцева Полина М БДОУ «Детский сад№ 1 Берёзка» посёлка
Мостовского

Лазарева Екатерина
Николаевна

Воспитатель III место

Номинация «Новогодняя открытка - Поздравь солдата с Новым годом» (любая техника)

№ Фамилия, имя
участника

Наименование образовательного учреждения Фамилия, имя, отчество
руководителя

Дол ж ность ру ковод и те л я Место

1. Беляева Дарина МАДОУ детский сад № 24 «Лесовичок» поселка
Мостовского

Калинина Елена
Валерьевна

Воспитатель 111 место

коп

Исполняющий обязан нос ги
начал ън и ка райш ш о i о

jy правд е н ия образова н нем

(f&f / "% Щ[{in У^^0Улггл-,й \ Ш

If\ W m i e
\-v

/2 #2 QfJM?L£££t^ s S

Е.Л.Осадчая